
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 146. schůze Rady města Kolína

konaná dne 23.07.2018

5275/146/RM/2018 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 146. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. J iř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

3.

Návrh na schválení žádost í  o  povolení zv láštn ího užívání místní komunikace -  

zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnost i stávaj íc ího
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

4.

Návrh na schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu zař ízení pro měření 
rych lost i vozidel a poskytování s lužeb mezi městem Kol ín a společnost í GEMOS 

CZ, spol.s r .o.
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíš i l
Schvál i l :  PhDr. Tomáš Růžička, MPA

5.

Návrh na vy loučení účastníka ze zadávacího ř ízen í s názvem "V 00255A-Pořízení 

popeln ic  na plast pro občany města Kol ín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

6.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i a schválen í uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadl imitní  veřejnou zakázku na s lužby s  názvem 
"Restaurování exponátů chrámového pok ladu"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

7. Návrh na schválení zahájení zadávac ího ř ízení na podl imitn í veřejnou zakázku na 

stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky H v u lic i  Tůmova, 
Kol ín"



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

8.

Návrh na schválení zahájení zadávac ího ř ízení na podl imitn í veřejnou zakázku na 
služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové s lužby pro město Kolín a 

l ikvidace autovraků"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová
Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

9.

Návrh na schválení zahájení zadávac ího ř ízení na podl imitn í veřejnou zakázku na 

stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvět lení a oprava ploch po 
překopech s ít í  v  u lic i  Ovčárecká v Kol íně"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Klára Rakušanová

Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

10.

Návrh na schválení zahájení zadávac ího ř ízení na podl imitn í veřejnou zakázku na 
dodávky s  názvem "Pořízení kompostérů pro město Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

11.

Návrh na schválení zahájení zadávac ího ř ízení na podl imitn í veřejnou zakázku na 

dodávky s  názvem "Snížení energet ické náročnost i  VO Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

12.

Návrh na schválení zahájení zadávac ího ř ízení na nadl imitn í veřejnou zakázku na 

služby s názvem "Svoz tř íděného odpadu ve městě Kolín -  plasty, papír"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

13.

Návrh na schválení př ijet í  dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí  dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje na akc i "Slavnostn í koncert k  100. výročí  vzniku 

Českos lovenska"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

14.

Návrh na schválení př ijet í  př íspěvku a smlouvy o poskytnutí  př íspěvku z 

grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt "Revital izace zálabské 
skály"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

15. Návrh na schválení př ijet í  př íspěvku a smlouvy o poskytnutí  př íspěvku z 
grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt "Bav íme se a 

sportujeme v Kolíně"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

16.

Žádost  o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Bc. Jana Foffová MBA

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

17.

Návrh na pronájem prostor s loužíc ích k podnikání č. p. 764, ul . Smetanova, 
Kol ín I a schválení nájemní smlouvy

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

18.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

19.

Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 5, Zengrova 356, 
Kol ín IV

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

20.

Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 9, Zengrova 356, 
Kol ín IV

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Šárka Schederová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

21.

Informativní zpráva o postupu př i zadávání zakázky dle č l .  10, odst. 7, směrnice 

č . 16/2015
Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA

Zpracoval: Jana Sklenař íková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

22.

Informativní zpráva k žádost i nájemců č.p. 639, u l. Benešova

Předkládá: PhDr. Tomáš Růžička, MPA
Zpracoval: Jana Rieplová

Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

23.

Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - lokali ta U Lesa, Kolín-
Sendražice

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

24.

Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - VINICE INVEST s.r.o.

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

25. Návrh na odkup pozemku parc. č. 722/4 v k. ú. Kol ín z vlastnictví  f i rmy VINICE 
INVEST s.r .o. do vlastnictví  města Kol ína



Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

26.

Návrh na odsouhlasení žádost i  o prodej pozemku parc. č . 291/25 a 291/26 v 

katastrálním území Zibohlavy z vlastnic tví  města Kol ína

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

27.

Návrh na odsouhlasení záměru směnit pozemky v kat. území Tř i  Dvory ve 

v lastn ic tví  města Kol ína za pozemky v kat. území Kolín ve v lastnic tví  obce Tři  

Dvory

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

28.

Návrh na schválení v ítězného uchazeče o real izac i veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce "Skatepark v Kolíně"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Radka Váňová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

29.

Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zř ízení věcného břemene pro 

kabelové vedení k  dobíjec ím stanic ím pro elektromobi ly  v  rámci invest ičn í akce 

"Výstavba dopravního terminálu Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

30.

Návrh na uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 

pozemků mezi městem Kolínem jako pronaj ímatelem a ZOD Zálabí,  a.s .,  jako 

nájemcem

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Klára Vokřálová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

31.

Návrh na záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 2805/2 v kat. území 

Kol ín

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: J iř ina Morcová

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

32.

Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci př i  zvýšení bezpečnost i  

instalac í městských SOS hlásek

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

33.

Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , Sokolská

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

34.



Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnost i , Vodárna
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jan Kokeš
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

35.

Návrh na schválení žádost i  o  prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

36.

Návrh na schválení žádost i  o  prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

37.

Návrh na schválení žádost i  o  prominutí poplatku za manipulac i s vozidlem př i 
blokovém čištění
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová
Schvál i l :  Ing. Mart in Tichý

38.

Návrh na schválení s ídla Servisn ího centra sportu ČUS Kolín
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

39.

Návrh na udělení výj imky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na udělení výj imky z počtu dět í v kol ínských MŠ
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na př iznání př íplatku za vedení Bc. Bc. Tereze Hubené, DiS.,  ředitelce MŠ 
POHÁDKA Kol ín V., Chelč ického 1299
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

42.

Návrh na jmenování konkurzní kom. na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II .,  Kmochova 335
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

43. Návrh na jmenování ředitelky Mateřské ško ly  Kolín II. ,  Kmochova 335, na dobu 
určitou
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner



44.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu města Kol ína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 17.07.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

45.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Česká 
Trombonová Asociace, z. s. , na akc i "PRAGUE BONE FEST 2018"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner
Přizváni: BcA. Zdeněk Němec -  předseda spolku Česká Trombonová Asociace

46.

Návrh na poskytnut í dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Stáj Václav Kol ín , 
z.s., na akc i "Amazonka 2018 -  XXII. ročník tradičních jezdeckých závodů"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kol ína čís lo 811/23/ZM/2017 ze 
dne 11.12.2017

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dí lo č .472/2018 na realizaci  veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Jeronýmova 772, Kol ín 4 -  
oprava vnitřn ích komunikac í"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dí lo č .309/2018 na realizaci  veřejné 
zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Bachmačská 710, Kol ín  2 - 

oprava oplocení"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Vladimíra Nováková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci  veřejné zakázky malého rozsahu 

"ZŠ Sendražice, Hlavní 210 -rekonstrukce plynovodního zdroje tepla" v souladu 
se zněním zák č. 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

51.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci  veřejné zakázky malého rozsahu 

"ZŠ Kmochova 943, Kolín II -  stavební úpravy plotu a dvora" v souladu se 
zněním zák č . 134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Vladimíra Nováková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

52.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kol ína konaného dne 17.07.2018

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na rozhodnutí  o vybraném dodavatel i a schválen í uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A-Pořízení popeln ic  na plast 
pro občany města Kol ín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l :  Mgr. Pav la Š imečková

54. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5276/146/RM/2018 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

1.v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 

provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 

žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
dle uvedeného pořadí s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 23.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5277/146/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu zařízení pro měření 
rychlosti vozidel a poskytování služeb mezi městem Kolín a společností GEMOS CZ, spol.s r.o.

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stažení návrhu na schválení dodatku č.1 ke Smlouvě o nájmu zařízení pro měření rychlosti vozidel a 

poskytování služeb mezi městem Kolín a společností GEMOS CZ, spol. s r.o. se sídlem Bedřicha Smetany 
1599, Čelákovice, IČ: 25065238. Dodatek č.1 je nedílnou součástí tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5278/146/RM/2018 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "V 00255A-
Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín"

I. Rada města ruší
bod I. usnesení č. 4777/135/RM/2018 ze dne 9.4 2018, kterým rozhodla o výběru dodavatele Kricner 

s.r.o., IČ: 01711229, se sídlem Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00 Praha 4 na základě nejvýhodnější 
nabídky na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A - Pořízení popelnic na plast pro občany 

města Kolín",

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5279/146/RM/2018 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "V 00255A-

Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín"

I. Rada města ruší

bod I. usnesení č. 4778/135/RM/2018 ze dne 9.4 2018, kterým rozhodla o uzavření smlouvy o dílo mezi 
městem Kolín a dodavatelem Kricner s.r.o., IČO: 01711229, Nedvědovo náměstí 283/4, Podolí, 147 00 

Praha 4 na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "V 00255A - Pořízení popelnic na plast pro 
občany města Kolín",

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5280/146/RM/2018 Návrh na vyloučení účastníka ze zadávacího řízení s názvem "V 00255A-
Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín"

I. Rada města rozhoduje
o vyloučení účastníka Kricner s.r.o., IČ: 01711229, se sídlem Nedvědovo náměstí 283/4, 147 00 Praha 4 

z další účasti v zadávacím řízení "V 00255A-Pořízení popelnic na plast pro občany města Kolín",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení zadavatelem 
zmocněnou osobu Mgr. Ing. Ladislava Kavříka, Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 a zajistit 

uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

Termín: 26.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5281/146/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Restaurování 
exponátů chrámového pokladu"

I. Rada města rozhoduje

o výběru dodavatele na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Restaurování exponátů 
chrámového pokladu ", a to na základě doporučení hodnoticí komise z jednání dne 26. 6. 2018 takto:

Norbert Riegel, IČ: 101 67 790, Barrandovská 31/403, 152 00 Praha 5

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5282/146/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy s 

vybraným dodavatelem na nadlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem "Restaurování 
exponátů chrámového pokladu"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem Norbert Riegel, IČO: 101 67 790, Barrandovská 31/403, 152 00 

Praha 5, na realizaci veřejné zakázky na služby s názvem "Restaurování exponátů chrámového pokladu ", 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek informovat o schválení tohoto usnesení 

zadavatelem zmocněného administrátora pro tuto veřejnou zakázku Ing. Evu Dlouhou za 
společnost enovation, s. r. o., a zajistit uzavření smlouvy za město Kolín dle bodu II. tohoto 

usnesení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5283/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky H v ulici Tůmova, Kolín"

I. Rada města schvaluje

a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky H v ulici Tůmova, Kolín".    

b) pro toto zadávací řízení jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší 

nabídkovou cenu uvedenou v Kč bez DPH.

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

5284/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky H v ulici Tůmova, Kolín"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise

člen komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta PhDr.
2. Ing. Liběna Knapová, projektantka
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. ORR a ÚP

náhradníci členů komise:

1. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí ORR a ÚP
3. Václav Horák, referent ORR a ÚP

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného administrátora této veřejné zakázky Mgr. 

Jaromíra Kašpara o schválení tohoto usnesení a zajistit zahájení zadávacího řízení.

Termín: 15.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5285/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace 

autovraků"

I. Rada města schvaluje
a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na služby 
s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace autovraků".

b) pro toto zadávací řízení tato dílčí hodnoticí kritéria

1. Cena za nepřetržitou operativní dostupnost v režimu 24/7 účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH za 1 
měsíc - dílčí kritérium s vahou 35 %

2. Nabídková cena za jeden úplný odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí 
kritérium s vahou 25 %

3. Nabídková cena za jeden nedokončený odtah jednoho vozidla účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 
dílčí kritérium s vahou 20 %

4. Nabídková cena parkovného jednoho vozidla za jeden den účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - 
dílčí kritérium s vahou 15 %

5. Nabídková cena za likvidaci jednoho autovraku účtovaná městu Kolín v Kč bez DPH - dílčí kritérium 
s vahou 5 %



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5286/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na služby s názvem "Provozovatel pohotovostní odtahové služby pro město Kolín a likvidace 
autovraků"

I. Rada města jmenuje
tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise

Členové komise

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí odd. Odboru regionálního rozvoje

3. Viktor Prokeš, vedoucí Městské policie

Náhradníci členů komise

1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta
2.  Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje

3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 

administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost AREA 2000. s.r.o. o 
schválení tohoto usnesení a podniknout kroky vedoucí k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5287/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí 

v ulici Ovčárecká v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

a) zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení na veřejnou zakázku na 
stavební práce s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení a oprava ploch po překopech sítí v ulici 

Ovčárecká v Kolíně".

b) oslovení firem pro podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem "Rekonstrukce veřejného osvětlení a 
oprava ploch po překopech sítí"



Usnesení bylo: PŘIJATO

1. EFektivní OSvětlování, s.r.o.,

Děčínská 509/31, 470 01 Česká Lípa,
IČ 27267806

2. AVE Kolín, s.r.o.,

Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. Maděra a Šípek, spol. s r.o.,

Bílkova 116, 290 01 Poděbrady,
IČ 45144664

4. ELTODO, a.s.,

Novodvorská 1010/14, 142 01 Praha,
IČ 45274517

5. Led4U, s.r.o.,

Pod Kostelem 111, 679 21 Bořitov,
IČ 28324480

6. RAISA, spol. s r.o.,

Havlíčkova 822, 280 02 Kolín,
IČ 43005071

c) zadávací dokumentaci vč. příloh, které jsou nedílnou součástí tohoto návrhu.

II. Rada města ukládá

1. Kláře Rakušanové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 

administrátora této veřejné zakázky Mgr. Jaromíra Kašpara za společnost AREA 2000, s. r. o., o 
schválení tohoto usnesení a podniknout kroky vedoucí k zahájení zadávacího řízení.

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5288/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů pro město Kolín"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 

jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na služby s názvem: "Pořízení 

kompostérů pro město Kolín",
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 

jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH, 

c) zadávací dokumentaci včetně jejích příloh,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5289/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů pro město Kolín"

I. Rada města souhlasí

s oslovením následujících firem:
1) MEVA-TEC s.r.o., Chelčického 1228, 413 01 Roudnice nad Labem - Bezděkov, IČ: 62742051

2) ELKOPLAST CZ, s.r.o., Štefánikova 2664, 760 01 Zlín, IČ: 25347942
3) JRK Česká republika, s.r.o., Bolzanova 1650/1, 110 00 Praha 1, IČ: 24853640       

4) HITL, s.r.o., Dobelice 57, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 25321765
5) MEVA-CB, s.r.o., Hůrská 2635, 370 04 České Budějovice, IČ: 65006020

6) ALDO s.r.o., Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 24184853
7) TLAMKA s.r.o., Na Chmelnici 2409/52, 680 01 Boskovice, IČ: 02413752

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5290/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Pořízení kompostérů pro město Kolín"

I. Rada města jmenuje
pro toto zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Pořízení kompostérů pro 

město Kolín" tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí komise:
členové komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Radek Smutný, vedoucí Odboru životního prostředí a zemědělství

3. Ing. Martin Gregor, DiS., vedoucí oddělení ochrana přírody

náhradníci komise:

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování

3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 
administrátora této veřejné zakázky společnost TENDRA spol. s r.o., Ořechová 3336, 276 01 

Mělník, IČ: 01820265 o schválení tohoto usnesení.

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5291/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 
jen: "zákon") zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného podlimitního řízení dle § 53 a za 
podmínky § 52, písm. a) zákona na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Snížení 
energetické náročnosti VO Kolín",
b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) v souladu s ustanovením § 53, odst. 6), zákona 
jako základní hodnoticí kritérium pro zadání veřejné zakázky nejnižší nabídkovou cenu uvedenou v Kč 
bez DPH, 
c) zadávací dokumentaci včetně jejích příloh,

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5292/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 
na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města souhlasí
s oslovením následujících dodavatelů:
1. ECO LED SOL s.r.o., Karlovarská 1104/14, 161 00 Praha 6, IČ: 29146411
2. AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, Kolín, IČ: 25148117
3. RAISA, spol. s r. o., Havlíčkova 822, Kolín, IČ: 43005071
4. AKTÉ PK s.r.o., nám. T. G. Masaryka 1280, Zlín, IČ: 42341027
5. ELMOS LIBEREC s.r.o., Ševčíkova 982, Liberec VI-Rochlice, IČ: 47780126

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5293/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na podlimitní veřejnou zakázku 

na dodávky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města jmenuje

pro toto zadávací řízení na podlimitní veřejnou zakázku na dodávky s názvem: "Snížení energetické 
náročnosti VO Kolín" tyto členy a náhradníky komise pro otevírání nabídek, která plní i funkci hodnoticí 
komise:
členové komise:                                                                      

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
3. Jiří Tesař, technický ředitel ARTMETAL ČECHY s.r.o.

náhradníci komise:

1. PhDr. Tomáš Růžička, MPA, místostarosta
2. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku
3. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem zmocněného 

administrátora této veřejné zakázky společnost PORSENNA, o.p.s., Bystřická 522/2, 140 00 Praha 
4, IČ 27172392 o schválení tohoto usnesení.

Termín: 27.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5294/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 
na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír"

I. Rada města schvaluje
a) v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozd. předpisů (dále 

jen "zákon") zahájení zadávacího řízení dle § 56 druhem nadlimitního řízení na služby s názvem "Svoz 
tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír"

b) pro toto zadávací řízení dle ust. § 114, odst. 2) zákona hodnocení podaných nabídek podle 
ekonomické výhodnosti nabídek 

c) zadávací dokumentaci vč. jejích příloh.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5295/146/RM/2018 Návrh na schválení zahájení zadávacího řízení na nadlimitní veřejnou zakázku 

na služby s názvem "Svoz tříděného odpadu ve městě Kolín - plasty, papír"

I. Rada města jmenuje

tyto členy komise pro otevírání obálek a hodnoticí komise, resp. jejich náhradníky:
Členové komise

1. Mgr. Michael Kašpar, místostarosta
2. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování

3. Bc. Jan Kokeš, vedoucí oddělení správy městského majetku

Náhradníci členů komise
1. Tomáš Růžička, PhDr. MPA, místostarosta

2. Ing. Iveta Horáková, vedoucí oddělení investic, rozvoje a územního plánování
3. Václav Horák, referent oddělení investic, rozvoje a územního plánování.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat zadavatelem smluvně zastoupenou 

osobu Ing. Janu Dvořákovou, jednatelku společnosti Český a moravský účetní dvůr, s.r.o., IČ: 
25972154, o schválení tohoto usnesení.

Termín: 27.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5296/146/RM/2018 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje na akci "Slavnostní koncert k 100. výročí vzniku Československa"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

přijetí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků 
živelních katastrof v rámci Tématického zadání "Podpora hejtmana"  v maximální výši 33 000 Kč na akci 

"Slavnostní koncert k 100. výročí vzniku Československa",

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5297/146/RM/2018 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z 

rozpočtu Středočeského kraje na akci "Slavnostní koncert k 100. výročí vzniku Československa"

I. Rada města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje 
ze Středočeského Fondu hejtmana a zmírnění následků živelních katastrof v rámci Tématického zadání 

"Podpora hejtmana"  na akci "Slavnostní koncert k 100. výročí vzniku Československa" mezi městem 
Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín a Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit ze město Kolín podpis veřejnoprávní 
smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 12.10.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5298/146/RM/2018 Návrh na schválení přijetí příspěvku a smlouvy o poskytnutí příspěvku z 
grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt "Revitalizace zálabské skály"

I. Rada města schvaluje
přijetí příspěvku ve výši 650 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt 

"Revitalizace zálabské skály",

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5299/146/RM/2018 Návrh na schválení přijetí příspěvku a smlouvy o poskytnutí příspěvku z 

grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt "Revitalizace zálabské skály"

I. Rada města schvaluje

smlouvu o poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na realizaci projektu 
"Revitalizace zálabské skály" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor plus o.p.s., Na Pustině 

1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín uzavření smlouvy o 

poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na realizaci projektu 
"Revitalizace zálabské skály" dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5300/146/RM/2018 Návrh na schválení přijetí příspěvku a smlouvy o poskytnutí příspěvku z 
grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt "Bavíme se a sportujeme v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
přijetí příspěvku ve výši 180 000,- Kč z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt 

"Bavíme se a sportujeme v Kolíně",

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5301/146/RM/2018 Návrh na schválení přijetí příspěvku a smlouvy o poskytnutí příspěvku z 

grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na projekt "Bavíme se a sportujeme v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

smlouvu o poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na realizaci projektu 
"Bavíme se a sportujeme v Kolíně" mezi městem Kolín a administrátorem dotace Prostor plus o.p.s., Na 

Pustině 1068, 280 02 Kolín, IČ: 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit za město Kolín uzavření smlouvy o 
poskytnutí příspěvku z grantového programu TPCA pro Kolínsko 2018 na realizaci projektu 

"Bavíme se a sportujeme v Kolíně" dle bodu II. tohoto usnesení.

Termín: 28.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5302/146/RM/2018 Žádost o uznání zaplacení hrobového místa na dobu trvání hřbitova

I. Rada města bere na vědomí

1.žádost p. A░░░ P░░░░ , nar. ░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░  Praha 6, ve věci uznání vyplacení 
nájmu hrobového místa na dobu trvání hřbitova.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Janě Foffové, MBA

1.1.vedoucí Správy veřejných pohřebišť, uzavřít s p. A░░░░ P░░░░ ░ Smlouvu o nájmu hrobového 

místa č. ░░░░ ░░░░ , ve které bude uznán nárok na vyplacení nájmu na dobu trvání hřbitova

Termín: 20.08.2018



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5303/146/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín I a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje

pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, Kolín IV  neziskové organizaci 
Domácí hospic Srdcem, z.ú., IČ 0743732, se sídlem U Stodoly 1523, Kolín V, která bude prioritně 

zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s nevyléčitelným onemocněním v termálním stádiu a 
umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, za roční nájemné 1 Kč/rok bez úhrad 

za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu jednoho roku, a to od 01.11.2018 s 
tříměsíční výpovědní lhůtou.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5304/146/RM/2018 Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání č. p. 764, ul. Smetanova, 
Kolín I a schválení nájemní smlouvy

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV s neziskovou organizací Domácí hospic Srdcem, z.ú., IČ 0743732, se sídlem U Stodoly 1523, 
Kolín V, která bude prioritně zajišťovat kvalifikovanou pomoc nemocným s nevyléčitelným onemocněním 

v termálním stádiu a umírajícím v posledních měsících života v jejich domácím prostředí, za roční 
nájemné 1 Kč/rok bez úhrad za služby spojené s užíváním prostor sloužících k podnikání na dobu 

jednoho roku, a to od 01.11.2018 s tříměsíční výpovědní lhůtou.

II. Rada města ukládá

1. Janě Rieplové

1.1.zajistit podpis smlouvy na pronájem prostor dle bodu II

Termín: 17.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5305/146/RM/2018 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č.░░░░ v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,

s A░░░ S░░░░ ░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

2. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░ R░░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;



Usnesení bylo: PŘIJATO

3. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s L░░░░ J░░░░ u, V Kasárnách ░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

4. č. ░░   v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ H░░░░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
5. č. ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s M░░░░ H░░░░ ░ , V Kasárnách░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

6. č.░░░░ ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ ░ ░░░░ ░░  V Kasárnách░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
7. č.░░░░ ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,

s H░░░░ J░░░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

8. č░░░░ ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s K░░░░ Ž░░░░ ░ , V Kasárnách ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 2 let;
9. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s V░░ Š░░░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

10. č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ , Antonína Dvořáka░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
11. č.░░░░ ░░░░ ░ v domě č. p.░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░░ H░░░░ ░░ , Antonína Dvořáka ░░░ , Kolín II,
na dobu určitou 2 let;

12. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,
s K░░░░ B░░ , Hrnčířská ░░░ , Kolín II,

do na dobu určitou 6 měsíců;
13. č. ░ v domě č. p. ░░░ ul. Hrnčířská, Kolín II,

s V░░░░ ░ F░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5306/146/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 5, Zengrova 356, 
Kolín IV

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na vypůjčku  bytové  jednotky č. 5 v 1. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, 

Kolín IV, o výměře 48,10 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

sídlem Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající v pomoci všem osobám, které se ocitly v krizové či nepříznivé sociální situaci, na 
dobu určitou od 01.10.2018 do 30.09.2023. 

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 03.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5307/146/RM/2018 Návrh na vyvěšení záměru na výpůjčku bytové jednotky č. 9, Zengrova 356, 
Kolín IV

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na vypůjčku  bytové  jednotky č. 9 ve 2. podlaží domu č. p. 356, ul. Zengrova, 

Kolín IV, o výměře 54,30 m2 Farní charitě Kolín, zastoupené Bc. Lucií Růžkovou Rybárovou, DiS., se 
sídlem Brandlova 17,  280 02 Kolín I, IČ 73633941, za účelem provozování neziskové činnosti charitativní 
povahy spočívající ke zřízení skladu potravinové  pomoci na dobu určitou od 01.10.2018 do 

30.09.2023

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1.uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Termín: 03.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5308/146/RM/2018 Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - lokalita U Lesa, Kolín-
Sendražice

I. Rada města schvaluje

uzavření plánovací smlouvy o podmínkách plánované výstavby v lokalitě "U Lesa, Kolín-Sendražice" mezi 
městem Kolín a investory paní G░░░░ N░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , 280 02 Kolín a D░░░ K░░░░ ░░ , 
░░░░ ░░░░ ░░ , Červené Pečky, 280 02 Kolín, která je nedílnou součástí tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.  vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření plánovací 
smlouvy mezi městem Kolín a investorem dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5309/146/RM/2018 Návrh na schválení plánovací smlouvy s investorem - VINICE INVEST s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření plánovací smlouvy o podmínkách plánované výstavby v lokalitě "K Vinici, Kolín" mezi městem 
Kolín a investorem VINICE INVEST s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 05626871, která je nedílnou 

součástí tohoto návrhu 

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.  vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření plánovací 
smlouvy mezi městem Kolín a investorem dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5310/146/RM/2018 Návrh na odkup pozemku parc. č. 722/4 v k. ú. Kolín z vlastnictví firmy VINICE 
INVEST s.r.o. do vlastnictví města Kolína

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína

schválit odkup pozemku parc. č. 722/4 orná půda, jiná plocha o výměře 555 m2 v k. ú. Kolín z vlastnictví 
firmy VINICE INVEST s.r.o., K Raškovci 851, 280 02 Kolín V, IČ 05626871, do vlastnictví města Kolína za 

cenu 280 Kč/m2

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, předložit návrh dle bodu I tohoto 
usnesení Zastupitelstvu města Kolína 

Termín: 24.09.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5311/146/RM/2018 Návrh na odsouhlasení žádosti o prodej pozemku parc. č. 291/25 a 291/26 v 
katastrálním území Zibohlavy z vlastnictví města Kolína

I. Rada města souhlasí
se zveřejněním záměru prodat pozemky parc. č. 291/25 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín 

z vlastnictví města Kolína na úřední desce a internetových stránkách města

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5312/146/RM/2018 Návrh na odsouhlasení žádosti o prodej pozemku parc. č. 291/25 a 291/26 v 
katastrálním území Zibohlavy z vlastnictví města Kolína



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru prodat pozemky parc. č. 291/26 v katastrálním území Zibohlavy a obci Kolín 
z vlastnictví města Kolína na úřední desce a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 

prodeje na úřední desce a internetových stránkách

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5313/146/RM/2018 Návrh na odsouhlasení záměru směnit pozemky v kat. území Tři Dvory ve 

vlastnictví města Kolína za pozemky v kat. území Kolín ve vlastnictví obce Tři Dvory

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru směnit pozemky PK č. 340 o výměře 2.507 m2 a č 358 o výměře 1.607 m2, oba v 

katastrálním území a obci Tři Dvory z vlastnictví města Kolína do vlastnictví obce Tři Dvory, IČ 00235806, 
Tři Dvory 271, na úřední desce a internetových stránkách města. Předmětné pozemky jsou uvedeny v 

příloze "A" a budou směněny za pozemky uvedené v příloze "B" ve vlastnictví obce Tři Dvory

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění 

záměru směny na úřední desce a internetových stránkách

Termín: 17.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5314/146/RM/2018 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 
rozsahu na stavební práce "Skatepark v Kolíně"

I. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Skatepark v Kolíně" 
podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů

Mystic constructions spol. s r.o., Římská 678/26, 120 00 Praha 2-Vinohrady, IČ 26177358

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5315/146/RM/2018 Návrh na schválení vítězného uchazeče o realizaci veřejné zakázky malého 

rozsahu na stavební práce "Skatepark v Kolíně"



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

smlouvu o dílo č. 946/2018, která bude uzavřena mezi městem Kolín a vítězným uchazečem společností 
Mystic constructions spol. s r.o., Římská 678/26, 120 00 Praha 2-Vinohrady, IČ 26177358, na realizaci 

veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Skatepark v Kolíně", která je nedílnou součástí 
tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Radce Váňové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o 

výběru nejvýhodnější nabídky na profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína 
v sekci veřejné zakázky https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 30.07.2018

1.2. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy o dílo s 

vítězným uchazečem

Termín: 30.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5316/146/RM/2018 Návrh na schválení smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene pro 

kabelové vedení k dobíjecím stanicím pro elektromobily v rámci investiční akce "Výstavba 
dopravního terminálu Kolín"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s evidenčním číslem 840/2018 mezi městem 

Kolín a společností ČEZ, a. s., Duhová 2/1444, 140 53 Praha 4, IČ 45274649, pro kabelové vedení 
dobíjecích stanic pro elektromobily v rámci investiční akce "Výstavba dopravního terminálu 

Kolín", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 17.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5317/146/RM/2018 Návrh na uzavření dodatku č. 7 k nájemní smlouvě na pronájem zemědělských 
pozemků mezi městem Kolínem jako pronajímatelem a ZOD Zálabí, a.s., jako nájemcem

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 7, ev. č. 00920/2018 ke smlouvě o nájmu zemědělských pozemků ze dne 

23.09.2011 se ZOD Zálabí, a.s., IČ 62410580, se sídlem Na Františku 358, 280 02 Ovčáry, jenž je 
nedílnou součástí tohoto návrhu a kterým se upravuje předmět nájmu dle předmětné  tabulky, která je 

přílohou daného dodatku. Nájemné ve výši 1.700 Kč/ha/rok bylo sjednáno ve smlouvě o nájmu a zůstává 
nezměněno, tj. nájemné od 03.07.2018 činí 162.699 Kč ročně



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření příslušného 

dodatku k nájemní smlouvě

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5318/146/RM/2018 Návrh na záměr města pronajmout část pozemku parc. č. 2805/2 v kat. území 

Kolín

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města pronajmout část pozemku parc. č. 2805/2 o výměře cca 1 m2 ostatní 
plocha, ostatní komunikace v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína na úřední desce 

a internetových stránkách města

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit zveřejnění záměru 

předmětného pronájmu na úřední desce a internetových stánkách města

Termín: 20.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5319/146/RM/2018 Návrh na schválení Memoranda o vzájemné spolupráci při zvýšení bezpečnosti 

instalací městských SOS hlásek

I. Rada města schvaluje
Memorandum o vzájemné spolupráci při řešení zvýšení bezpečnosti instalací městských SOS hlásek ev. č. 

932/2018 mezi městem Kolín a společností SPEL, a.s., Třídvorská 1402, 280 02 Kolín V, IČ 00473057, 
které je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření memoranda o 

vzájemné spolupráci při zvýšení bezpečnosti instalací městských SOS hlásek se společností SPEL, 
a.s. dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 13.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5320/146/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Sokolská



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města schvaluje

zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby veřejné 

teplovodní přípojky na pozemku parc. č. 189/1 v kat. území a obci Kolín pod názvem stavby 

"Teplovodní přípojka pro bytový dům Sokolská, Kolín" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě 

o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím 

oprávněným Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s r.o., Klenovecká 597, 280 02 Kolín, 
IČ 62957872. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.200 Kč + 

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 

stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5321/146/RM/2018 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, Vodárna

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby veřejné 

teplovodní přípojky na pozemku parc. č. 2457/2, 2968/2, 2454/15 v kat. území a obci Kolín pod 

názvem stavby "Teplovodní přípojka pro objekt Vodárna III - parc. č. 2454/21, Kolín" 

a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 

povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Městské tepelné hospodářství Kolín, spol. s 

r.o., Klenovecká 597, 280 02 Kolín, IČ 62957872. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného 

břemene se sjednává ve výši cca 3.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 

věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 

součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1.zajistit uzavření předmětných smluv za město Kolín

Termín: 21.12.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5322/146/RM/2018 Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem při 

blokovém čištění

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

prominutí poplatku paní ░░░░ ░░░░ ░░ , trvale bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , nyní zdržující se 
na kontaktní adrese ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za 2 dokončené odtahy silničního vozidla TZ 
░░░ , RZ ░░░░ ░ , ve výši 3.500,- Kč

II. Rada města ukládá

1. Radce Šturmové

1.1. Informovat žadatelku a Finanční odbor MěÚ

Termín: 23.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5323/146/RM/2018 Návrh na schválení sídla Servisního centra sportu ČUS Kolín

I. Rada města schvaluje

zřízení sídla nově vznikajícího pobočného spolku Servisní centrum sportu ČUS Kolín na adrese Na 
Hradbách 157, Kolín I.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o rozhodnutí Rady města Kolína.

Termín: 20.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5324/146/RM/2018 Návrh na udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v kolínské ZŠ

I. Rada města schvaluje

udělení výjimky z nejvyššího počtu žáků v jedné třídě ZŠ pro školní rok 2018/2019 u
ZŠ Kolín V., Ovčárecká 374 - zvýšení počtu žáků v 6.B na 32, tj. navýšení o 2 žáky

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1.  referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit rozeslání vyrozumění o výsledku jednání 
Rady města škole

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5325/146/RM/2018 Návrh na udělení výjimky z počtu dětí v kolínských MŠ

I. Rada města schvaluje
udělení výjimky z počtu dětí v jedné třídě MŠ pro školní rok 2018/2019 následovně:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. MŠ Kolín II., Bachmačská 710 - zvýšení počtu dětí ve 2 třídách na 28 dětí, tj. navýšení celkem o 
8 dětí

2. MŠ Kolín II., Bezručova 801 - zvýšení počtu dětí v 7 třídách na 28 dětí a ve 2 třídách na 25 dětí, tj. 
navýšení celkem o 30 dětí

3. MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 - zvýšení počtu dětí v 1 třídě na 25 dětí, tj. navýšení 
celkem o 1 dítě 

4. MŠ Kolín IV., Jeronýmova 772 - zvýšení počtu dětí ve 4 třídách na 28 dětí, ve 2 třídách na 27 dětí a 
ve 2 třídách na 25 dětí, tj. navýšení celkem o 24 dětí

5. MŠ Kolín II., Masarykova 891 - zvýšení počtu dětí v 5ti třídách na 28 dětí a v 1 třídě na 25 dětí, tj. 
o 21 dětí, a na odloučeném pracovišti v ulici Rimavské Soboty 923 - zvýšení počtu dětí ve 2 
třídách na 28 dětí, tj. o 8 dětí. Navýšení celkem o 29 dětí.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zaslat školám vyrozumění o výsledku jednání Rady 
města

Termín: 31.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5326/146/RM/2018 Návrh na přiznání příplatku za vedení Bc. Bc. Tereze Hubené, DiS., ředitelce MŠ 
POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299

I. Rada města schvaluje
příplatek za vedení Bc. Bc. Tereze Hubené DiS., ředitelce MŠ POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299.
Příplatek je přiznán s účinností od 01.08.2018 a bude vyplácen počínaje výplatou za měsíc srpen 2018.

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení k 
vypracování platového výměru

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5327/146/RM/2018 Návrh na jmenování konkurzní kom. na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Kmochova 335

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Kmochova 335:
a) 2 zástupce zřizovatele:
- p. Mgr. Michael Kašpar
- pí Jana Kavříková
b) člena určeného ředitelem Krajského úřadu:



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

- p. Mgr. Tomáš Valášek

c) odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství:
- pí Václava Třepinová

d) pedagogického pracovníka příslušné právnické osoby:
- pí Květoslava Vorlíčková

e) školního inspektora ČŠI:
- pí PaedDr. Jarmila Tóthová

2. předsedu konkurzní komise:
- pí Janu Kavříkovou

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5328/146/RM/2018 Návrh na jmenování konkurzní kom. na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Kmochova 335

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:

- p. Mgr. Petra Kesnera

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5329/146/RM/2018 Návrh na jmenování ředitelky Mateřské školy Kolín II., Kmochova 335, na dobu 

určitou

I. Rada města jmenuje

pí Květoslavu Vorlíčkovou, trvale bytem Kolín II, Tyršova 336, ředitelkou Mateřské školy Kolín II., 
Kmochova 335, s nástupem do funkce dne 01.08.2018 do 09.09.2018

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, předat podklady personálnímu oddělení na 

vypracování jmenování

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5330/146/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 

komise z jednání konaného dne 17.07.2018

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. TAMTAM DEVELOPMENT s.r.o., IČ 24132918, Na Křemínku 1110, 282 01 Český Brod, na 
publikaci "SRPEN 1968 NA KOLÍNSKU" ve výši 44.000 Kč, OŘR 4590.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5331/146/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 17.07.2018

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. TAMTAM DEVELOPMENT s.r.o., IČ 24132918, Na Křemínku 1110, 282 01 Český Brod, 
na výstavní projekt "SRPEN 1968 NA KOLÍNSKU" ve výši 34.000 Kč, OŘR 4580.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 20.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5332/146/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Česká 
Trombonová Asociace, z. s., na akci "PRAGUE BONE FEST 2018"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Česká Trombonová Asociace, z. s., IČ 6698891, se sídlem Němčice 104, 280 02 Kolín IV, 
na akci "PRAGUE BONE FEST 2018" ve výši 30.000 Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1.zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 09.01.2017 usnesením č. 2894/87/2017 a poskytnutí finančních prostředků dle 
platných kritérií.

Termín: 23.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5333/146/RM/2018 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, 

z.s., na akci "Amazonka 2018 - XXII. ročník tradičních jezdeckých závodů"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

stažení návrhu na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Stáj Václav Kolín, z.s., 

IČ 14800471, se sídlem Královská cesta 340, 280 02 Kolín IV, na akci "Amazonka 2018 - XXII. ročník 
tradičních jezdeckých závodů", ve výši 20.000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5334/146/RM/2018 Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 811/23/ZM/2017 
ze dne 11.12.2017

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zrušit usnesení Zastupitelstva města Kolína číslo 811/23/ZM/2017 ze dne 11.12.2017, kterým bylo 

schváleno poskytnutí dotace pro Barry & spol., z.s., náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, 
IČ 26583356, na festival "Natruc 2018" ve výši 120.000 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petru Kesnerovi

1.1.vedoucímu Odboru školství, kultury a sportu, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 

ke schválení Zastupitelstvu města Kolína, které se uskuteční dne 24.09.2018.

Termín: 23.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5335/146/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.472/2018 na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Jeronýmova 772, Kolín 4 - oprava vnitřních 
komunikací"

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 935/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

"MŠ Jeronýmova 772, Kolín 4 - oprava vnitřních komunikací" mezi městem Kolín a zhotovitelem Safeconn 
s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

472/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5336/146/RM/2018 Návrh na schválení dodatku č. 1 smlouvy o dílo č.309/2018 na realizaci veřejné 

zakázky malého rozsahu na stavební práce "MŠ Bachmačská 710, Kolín 2 - oprava oplocení"

I. Rada města schvaluje



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. 934/2018 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 

"MŠ Bachmačská 710, Kolín 2 - oprava oplocení" mezi městem Kolín a zhotovitelem Safeconn s. r. o., 
Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 

309/2018 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 10.08.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5337/146/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

"ZŠ Sendražice, Hlavní 210 -rekonstrukce plynovodního zdroje tepla" v souladu se zněním zák č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Sendražice, Hlavní 210 - rekonstrukce 

plynovodního zdroje tepla " v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění

1.ENESA a. e., U Voborníků 852/10, 190 00 Praha 9, IČ 27382052, za cenu 618.984 bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5338/146/RM/2018 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 

"ZŠ Kmochova 943, Kolín II - stavební úpravy plotu a dvora" v souladu se zněním zák č. 
134/2016 Sb., o veř. zakázkách, ve znění pozd. předpisů

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "ZŠ Kmochova 943, Kolín II - stavební 

úpravy plotu a dvora " v souladu se zněním zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění

1.SAFECONN, s. r. o., Křížová 503, 281 01 Velim, IČ 02646692, za cenu 2.294.443,56 Kč bez DPH

2.PAMAK s. r. o., Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín 2, IČ 25779656, za cenu 2.320.701,54 Kč bez DPH

3.BUILDING Agency s. r. o., Kouřimská 13, 280 02 Kolín I, IČ 26441217, za cenu 2.887.608,87 Kč bez 
DPH



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4.WANDEL CZECH s. r. o., Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ 28977955, za cenu 

2.967.228,74 Kč bez DPH

II. Rada města ukládá

1. Vladimíře Novákové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu sdělit uchazečům schválené pořadí

Termín: 31.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5339/146/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A-Pořízení popelnic na plast pro občany města 
Kolín"

I. Rada města rozhoduje
 o výběru dodavatele na veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A - Pořízení popelnic na plast 

pro občany města Kolín" zadávanou ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení v souladu s § 50 
zákona č. 134/2016 Sb. takto:

TBA Plastové obaly s.r.o., IČ: 27518949, se sídlem Věž - Leština 45 
 Nabídková cena................................................ 1 775 000 Kč bez DPH

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

5340/146/RM/2018 Návrh na rozhodnutí o vybraném dodavateli a schválení uzavření smlouvy na 

veřejnou zakázku na dodávky s názvem "V 00255A-Pořízení popelnic na plast pro občany města 
Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo mezi městem Kolín a dodavatelem TBA Plastové obaly s.r.o., IČ: 27518949, se 

sídlem Věž - Leština 45 na realizaci veřejné zakázky na dodávky s názvem "V 00255A - Pořízení popelnic 
na plast pro občany města Kolín",

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, informovat o tomto usnesení zadavatelem 

zmocněnou osobu Mgr. Ing. Ladislava Kavříka, Vídeňská 7, 639 00 Brno, IČ: 03045315 a zajistit 
uzavření smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem.

Termín: 26.07.2018

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Mgr. Michael Kašpar

I. místostarosta

Mgr. Iveta Mikšíková

radní


